ESTADO DE SERGIPE

MUNICÍPIO DE TOMAR DO GERU

AVISO DE ADIAMENTO

PREGÃO PRESENCIAL n° 019/2018/PMTG - SRP

O Pregoeiro do Município de Tomar do Geru, em atendimento às disposições

legais e aos Princípios da Legalidade, Impessoalidade, Moralidade, Probidade
Administrativa, Publicidade e Eficiência, torna público, para conhecimento de

todos, o ADIAMENTO do procedimento licitatório acima especificado, cuja

sessão seria realizada em 06/09/2018 e 11/09/2018, às 14h00min e

08h30min, e cujo objeto é o REGISTRO DE PREÇOS visando futuras

contratações de empresas especializada para a locação de veículos de pequeno,
médio e grande porte, a fim de atender as necessidades do Município de Tomar

do Geru, em virtude de necessária alteração a ser feita no edital que foi

observada após questionamentos apresentado por empresa interessada em

participar do certame,  fato que acarretará modificações na proposta,

ficando o mesmo a ser realizado em data a ser posteriormente divulgada nos

mesmos e competentes meios de publicação e comunicação, após reformulação
do Edital, reabrindo-se o prazo originalmente estabelecido.

Ante o exposto, fica adiado o procedimento e, pelo presente, dá-se ciência aos

interessados, esclarecendo, ainda, que quaisquer informações complementares

estarão à disposição, no Setor de Licitações, na Praça Getúlio Vargas, 284,

Centro, Tomar do Geru-Se, de Segunda à Sexta-feira, das 08:00h às 13:00h,

pelos telefones: (79) 3545-1900, ou através do e-mail:
licitacao@tomardogeru.se.gov.br ou no site www.tomardogeru.se.gov.br.

Tomar do Geru/Se, 31 de agosto de 2018.

Tiago Silva de Souza

Pregoeiro

mailto:licitacao@tomardogeru.se.gov.br
http://www.tomardogeru.se.gov.br/